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 نسرین نقدی   هنوز چند هفته بیشتر از آن صبح سنگین 
نمی‌گذرد؛ صبحی که با خبری آغاز شد، خبری که گویی در 
یک ‌لحظه، قلب یک ملت را در سینه فشرد.  خبر شهادت 
رهبر معظم انقلاب در دفتر کارشان خیلی زود در سراسر 

کشور پیچید و مردم ایران را در بهتی عمیق فروبرد. 
ــاور کنند که آن صدای  بسیاری هنوز نمی‌توانستند ب
آشنا و آن چهره آرام دیگر در میانشان نیست. شهر‌ها 
در سکوتی غمگین فرورفته و خانه‌ها پر از زمزمه دعا و 

اشک شده بود.
اما انــدوه آن روز به همان خبر ختم نشد و ساعاتی بعد، 
زخمی تــازه بر پیکر ایــران نشست؛ موشکی که روی یک 
مدرسه در میناب فــرود آمــد، ده‌هــا کــودک دانــش‌آمــوز را 
از آغــوش خانواده‌هایشان گرفت. کودکانی که صبح آن 
روز با همان شوق همیشگی از خانه بیرون رفته بودند؛ با 
کوله‌پشتی‌هایی که روی شانه‌های کوچکشان سنگینی 
می‌کرد و دفتر‌هایی که هنوز صفحه‌های سفید زیــادی 
برای نوشتن داشت. هیچ ‌کس تصور نمی‌کرد آن روز ساده 
مدرسه، به آخرین روز حضورشان در کلاس درس تبدیل 

شود.

صبحی که میناب داغدار شد■
خبر خیلی زود در کشور پیچید و تصویر‌های به‌جامانده 
از آن حادثه، دل بسیاری از مردم را لرزاند؛ نیمکت‌هایی 
که بی‌صاحب‌ مانده بودند، دفتر‌هایی که رویشان نام‌های 
کودکان نوشته شده بود و کوله‌پشتی‌هایی که هنوز کنار دیوار 
مدرسه قرار داشت. از همان لحظه، میناب دیگر فقط نام 
یک شهر جنوبی نبود؛ تبدیل شده بود به زخمی مشترک 
در دل مردمی که هر کدام در گوشه‌ای از این سرزمین زندگی 

می‌کنند.
در چنین روز‌هایی که غم‌ها پشت ‌سر هم بر دل‌ها نشسته 
بود، خادمان بارگاه نورانی امام رضــا)ع( تصمیم گرفتند 
راهی سفری متفاوت شوند. کاروان »زیر سایه خورشید« 
سال‌هاست که برای مردم ایران نامی آشناست؛ کاروانی 
که در دهه کرامت با پرچم متبرک حرم مطهر به شهر‌ها 
و روستا‌های مختلف می‌رود و سلام امام مهربانی‌ها را به 
مردم می‌رساند، اما این بار مقصدشان بیش از هر زمان 
دیگری خانه‌هایی بود که در آن‌ها جای خالی فرزند دیده 

می‌شد.
پرچم سبز گنبد طلایی حــرم منور را برداشتند و همراه 
با تبرکات حرم مطهر رضــوی راهــی جنوب کشور شدند؛ 
سفری که بیش از هر چیز بوی همدلی مــی‌داد. خادمان 
می‌دانستند هیچ کلمه‌ای نمی‌تواند جای خالی یک کودک 
را پر کند، اما حضورشان شاید بتواند اندکی از سنگینی این 
داغ را سبک‌تر کند؛ حضوری که برای بسیاری از خانواده‌ها 

یادآور پیوندی معنوی با حرم مطهر امام رضا)ع( است.

خانه‌ای با دو جای خالی کنار هم■
کاروان به خانه‌های متعددی سر زد؛ خانه‌هایی که عکس 
تازه‌ای از کودک شهیدشان با روبان سیاه بر دیوار نشسته 
بود؛ عکسی که هنوز لبخند می‌زد، اما صاحب آن لبخند 
دیگر در خانه نبود. در میان همه این دیدارها، خانه‌ای بود 
که سکوتش سنگین‌تر از بسیاری از خانه‌های دیگر به نظر 

می‌رسید؛ »خانه خانواده شهیدان ذاکری«.
در این خانه، داغ تنها یک فرزند نبود؛ دو جای خالی کنار 
هم شکل ‌گرفته بــود. ریحانه و مهدی، خواهر و بــرادری که 
هر دو در حادثه مدرسه شجره طیبه آسمانی شدند. ریحانه 
دانش‌آموز کلاس چهارم دبستان بود؛ دختری آرام و درسخوان 
که به گفته خانواده‌اش علاقه زیادی به نقاشی داشت. مهدی 
برادر کوچک‌ترش، کلاس دوم درس می‌خواند و شیطنت‌های 
کــودکــانــه‌اش همیشه فضای خانه را پر از خنده می‌کرد. 
آن‌ها هر صبح با هم از خانه بیرون می‌رفتند و عصر‌ها با هم 

برمی‌گشتند با داستانی تازه از مدرسه.
وقتی خادمان وارد خانه شدند، نگاهشان خیلی زود به دیوار 

اتاق افتاد. چندین عکس به‌سادگی کنار هم چیده شده بود؛ 
عکس‌هایی از سال‌های کوتاه، اما پرخاطره زندگی ریحانه و 
مهدی. در یکی از آن قاب‌ها هر دو، با لباس مدرسه لبخند 
می‌زدند. در عکسی دیگر کنار خانواده ایستاده بودند و پشت 

سرشان گنبد طلایی حرم مطهر امام رضا)ع( دیده می‌شد.
پدر خانواده آرام به سمت دیوار رفت و یکی‌یکی عکس‌ها را 
برداشت. آن‌ها را به خادمان نشان می‌داد و هرازگاهی مکثی 
کوتاه می‌کرد؛ انگار هر عکس دریچه‌ای به خاطره‌ای بود و 
همان خاطره‌ها تنها چیزی بود که از آن روز‌ها برایشان باقی 
‌مانده بود. او گفت آخرین سفر خانوادگیشان به مشهد یکی 
از خاطره‌انگیزترین سفر‌های زندگیشان بود؛ سفری که بچه‌ها 

تا مدت‌ها پس از آن درباره‌اش حرف می‌زدند.

وقتی پرچم حرم مطهر بر آستانه این خانه نشست■
در گوشه‌ای از اتاق، چند یادگار کوچک از آن‌ها هنوز باقی 
‌مانده بود؛ دو کوله‌پشتی مدرسه که کنار هم قرار داشتند 
و دفتر‌هایی که روی جلدشان نام ریحانه و مهدی نوشته 

شده بود. کنار دیوار نیز یک لنگه‌کفش کتانی آبی دیده 
می‌شد؛ کفشی که حالا بی‌صاحب‌ مانده و به نشانه‌ای 

ساده، اما دردناک از نبودن صاحبش تبدیل شده بود.
ــا صـــدای خــنــده‌هــا و  ــا چــنــد هفته پــیــش ب ــه ت خـــانـــه‌ای ک
دویدن‌های کودکانه جان داشت، حالا در سکوتی عمیق فرو 
رفته بود. سکوتی که در هر گوشه آن، جای خالی دو کودک 

بیشتر از هر چیز دیگری دیده می‌شد.
وقتی پرچم سبز حرم قدسی وارد خانه شد، پدر و مادر جلو 
آمدند. پرچم را بوسیدند و به چشم کشیدند و لحظه‌ای 
آن را روی صورتشان نگه داشتند؛ انگار می‌خواستند بوی 
صحن‌های حرم و هوای گنبد طلا را حس کنند. پدر در حالی 
‌که اشک‌هایش را پاک می‌کرد، گفت: »ما حتی در خواب هم 
فکر نمی‌کردیم یک روزی پرچم حرم مطهر امام رضا)ع( به 
خانه ما بیاید...، اما حالا به برکت خون این دو بچه، خانه ما 

هم امام رضایی شد...«.
چند لحظه بعد، او از گوشه اتاق دو قلک سفالی آورد و آرام 
مقابل خادمان گذاشت. یکی از قلک‌ها نارنجی بود و دیگری 

ــزود: »ایــن قلک  زرد. پدر با دست به آن‌هــا اشــاره کرد و اف
ریحانه است و این یکی مال مهدی«.

او توضیح داد که هر سال با رسیدن تابستان، بچه‌ها را با خود 
به مشهد می‌بردند. برای هر کدامشان یک قلک می‌خریدند 
تا پول‌ توجیبی‌هایشان را در آن جمع کنند. بچه‌ها هم در طول 
سال هر وقت پولی می‌گرفتند، آن را در قلک می‌انداختند؛ 
نذری کوچک برای روزی که دوباره به مشهد برسند و خودشان 

آن را به حرم منور امام رضا)ع( تقدیم کنند.

صدای خش‌خش آرزو‌ها در دل دو قلک■
ــدای خش‌خش  ــکــان مــــــی‌دادی، صــ ــتــی قــلــک‌هــا را ت وق
اسکناس‌های تاخورده و پول‌های جمع ‌شده از دل آن‌ها 
شنیده می‌شد؛ پس‌انداز‌های کوچکی که با دستان کودکانه 
و نیت‌های ساده جمع شده بود. هر اسکناس شاید یادآور 
یک روز شــاد، یک عیدی یا پول ‌توجیبی کوچکی بود که 

ریحانه یا مهدی با شوق در قلک انداخته بودند.
پــدر آه کوتاهی کشید و گفت: »قــرار بــود بعد از تعطیلی 

مدرسه دوباره برویم مشهد، اما دیگر قسمت نشد«.
بعد نگاهش را به خادمان دوخــت و ادامــه داد: »حــالا که 
آن‌ها شهید شدند، تصمیم گرفتیم این قلک‌ها را بدهیم 
به شما. ببرید حرم و از طرف ریحانه و مهدی تقدیم امام 
رضا)ع( کنید«. در آن لحظه، فضای خانه پر از سکوتی شد 
که تنها با صدای گریه آرام مادر شکسته می‌شد. خادمان 
حــرم منور نیز نتوانستند اشک‌هایشان را پنهان کنند. 
قلک‌های کوچک روی زمین قرار داشت، اما معنایی که در 
دل خود داشتند بسیار بزرگ‌تر از اندازه‌شان بود؛ نشانی 
از آرزو‌هایی کودکانه که حالا مسیرشان از زمین به آسمان 

تغییر کرده بود.
یکی از خادمان آرام شروع به خواندن کرد: »ای صفای قلب 
زارم/هــر چه دارم از تو دارم« و کم‌کم بقیه هم با او زمزمه 
کردند: »تا قیامت ‌ای رضاجان/ سر ز خاکت برندارم« پرچم 
سبز حرم منور امام مهربانی‌ها در میان اشک‌ها آرام تکان 
می‌خورد و فضای خانه را پر می‌کرد؛ گویی نسیمی از حرم  

مطهر امام رضا)ع( از میان آن اتاق عبور کرده است.
کاروان »زیر سایه خورشید« در آن روز به خانه‌های زیادی 
رفت؛ خانه‌هایی که هر کدام داستانی از داغ و صبوری در 
دل خود داشتند. خانه‌هایی که در آن‌هــا عکس کودکان 
تازه قاب شده و کوله‌پشتی‌های مدرسه هنوز در گوشه اتاق 

باقی‌ مانده است.
اما شاید تصویر دو قلک کوچک ریحانه و مهدی بیش از هر 
چیز دیگری معنای این سفر را نشان می‌داد؛ نذری کودکانه که 
قرار بود با دست‌های کوچک صاحبانش به حرم مطهر برسد، 
اما حالا به دست خادمان سپرده شده بود تا راهی گنبد طلایی 
شود. نذری که صاحبانش دیگر در میان ما نیستند، اما یاد و 

نیتشان، همچون خودشان به آسمان رسیده است.
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روایتی از داغ مدرسه شجره طیبه میناب و نذر کودکانه ریحانه و مهدی برای امام رضا)ع(

این قلک‌ برای آقاست

آگهی تاریخ  18 /01/ 1405      صفحه4 رواق
هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد ؛ ۲۰۷ - اصلی موسوم به کلاته نخودی

۱-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۲۰۷-اصلی ابتیاعــی از محل مالکیت 
رســمی آقای منصور ناصح به مســاحت ۴۹۸،۹۴ متر مربع بنام آقای محمد بهرامی جاجرم به شــماره 

رای ۱۴۰۴،۳۵۶۸ -۱۴۰۴،۱۰،۲۹
۲-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۲۰۷-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای منصور ناصح به مساحت ۹۴،۱۸ متر مربع بنام خانم عزت سعیدی احمد آبادی به شماره 

رای ۱۴۰۴،۳۵۶۷ -۱۴۰۴،۱۰،۲۹
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۲۰۷-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقــای منصــور ناصــح بــه مســاحت ۴۹۲،۱۹ متــر مربــع بنام آقــای جــواد رضائی به شــماره رای 

۱۴۰۴،۱۰،۲۹- ۱۴۰۴،۳۵۶۶
۴-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۲۰۷-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای منصور ناصح به مســاحت ۴۳۸،۲۹ متر مربع بنام خانم مریم بهرامی جاجرم به شــماره 
رای ۱۴۰۴،۳۵۶۹ -۱۴۰۴،۱۰،۲۹لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام 
شــده فوق اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

آ-۱۴۰۵۰۰۳۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۱،۱۸             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵،۰۲،۰۲    

   مرتضی محمد آبادی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای پیام شــهبازی فرزند محمد حســن به شــماره ملی ۲۱۶۱۶۰۵۶۶۶به اســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت دویست و بیست سهم از سیصد و شصت سهم پلاک 
۸۸۵ فرعی از ۵۰-اصلی بخش هفت قوچان که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نامعلومی مفقود 
شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد پلاک فوق به شماره الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۶۰۱۷۰۰۱۶۷۷به 
نام آقای پیام شهبازی ثبت و سند مالکیت شماره چاپی ۵۵۷۶۳۵سری الف سال ۹۸ صادر و تسلیم 
گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند وفق مقررات اقدام می گردد. آ-۱۴۰۵۰۰۳۷۱
حجت نوبهاری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت 
اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد.
رحیمــی     ســمیه  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۲۳۴۹خانــم  رای  برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۰۴۳و   -۱
فرزند  در ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۳۱۲۳۶،۲۱ مترجزءپلاک فرعی از ۳۷اصلی ناحیه 
۴شــیروان ازمحل مالکیت عبدالعلی رحیمی فرزند ابراهیم )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان 

شمالی بخش۵ حوزه ثبت ملک شیروان  
محمدرضــا  ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۲۶۸آقــای  شــماره  رای  ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۲۵۰و  کلاســه  ۲-برابــر   
جعفــری  فرزنــد  در ششــدانگ مزرعــه باســتثنای ثمــن اعیــان یک قســمت بدینصورت که  مســاحت 
۱۵۰۰،۰۹مترجزءپــلاک فرعــی از ۱۱ اصلــی ناحیه ۳شــیروان ازمحل مالکیت ۱- ابراهیم پذیرا ۲- حســین 
نوریان۳- محمدابراهیم نوریان شیروان)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش۵ حوزه 

ثبت ملک شیروان 
۳-برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۲۰۴و رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۴۱۱۴آقــای براتعلــی ولــی زاده   
فرزندمحمدحسین  در ششدانگ باغ بدینصورت که  مساحت ۱۹۰۵مترجزءپلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۵ اصلی 
ناحیه ۰شــیروان ازمحل مالکیت حســین ولی زاده )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش۶ حوزه ثبت ملک شیروان
۴- برابرکلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۲۲۷و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۴۶۱۷آقای رجبعلی اژدری   فرزند 
علی اکبر در ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۷۴۱ مترجزءپلاک ۳۵۲و۳۵۳ فرعی از ۲ اصلی 
ناحیــه ۴شــیروان ازمحــل مالکیت علــی اکبراژدری )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش۵ حوزه ثبت ملک شیروان
۵- برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۰۷۳و رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۲۷۰خانــم فاطمــه اشــراقی  
فرزندســیدمحمد  در ششــدانگ مزرعــه بدبنصورت که  مســاحت ۴۸۲،۵۳ مترجزءپــلاک۷۸۶۷ فرعی 
از۱۳اصلی ناحیه ۳شیروان ازمحل مالکیت مشاعی فاطمه اشراقی )منطبق برتمام مالکیت وی(واقع 

درخراسان شمالی بخش۵ حوزه ثبت ملک شیروان
۶- برابرکلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۴۳۷و رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۱۳۲۷۱آقای علی شهابی مایوان  
فرزند  در ششدانگ مزرعه بدبنصورت که  مساحت ۱۳۶۳،۷۲۶ مترجزءپلاک۱۷ فرعی از۵اصلی ناحیه 
۳شــیروان ازمحل مالکیت مشاعی علی شــهابی مایوان)منطبق برتمام  مالکیت وی(واقع درخراسان 

شمالی بخش۵ حوزه ثبت ملک شیروان
 بــه ایــن وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در آرای اعلام شــده ابلاغ می 
گــردد چنانچــه اعتراضــی دارنــد باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 

تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به 
صــدور ســند خواهــد نمود .ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نخواهد بود. 

آ-۱۴۰۵۰۰۳۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۱،۱۸                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۲،۰۲

محمدزارعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۵۵۵۸مــورخ ۱۴۰۴،۱۲،۱۷ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای امیــر نظامی مقدم به شناســنامه شــماره ۱۲۶۶۴ کدملی ۰۹۴۵۵۲۱۰۰۶ صادره مشــهد 
فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ربابه خاکپور و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۶۲۶،۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۶۱ 
فرعی از ۱۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۱۷   آ-۱۴۰۴۱۹۷۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹۰۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴۵۴  مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۸ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی فاطمه پورحسین جاغرق به شناسنامه شماره ۱۲۵۳ کد ملی ۰۹۳۴۷۴۷۳۸۵ صادره فرزند 
صفر علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی با توجه به تقســیم نامه پیوســت پرونده و 
تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر محصور 
می باشــد به مســاحت ۱۲۱۲۵،۹۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۸۵۹ فرعی مجزی شده از ۷۷۰ فرعی از 
۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۴۱۵      آ-۱۴۰۴۱۹۷۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                                    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٥٨٤٦ مــورخ ١٤٠٤،١٢،٢٦ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای علی شــاهی به شناســنامه شــماره ١٧٦٦٦ کدملی ۰۹۳۳۹٩١٠٩٦ صادره مشــهد فرزند 
ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
بنا متصل با آن به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آیین نامــه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۱۸            آ-۱۴۰۴۱۹۷۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                                      تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۴۸۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۴۸۵ هــر دو در مــورخ 
۱۴۰۴،۱۱،۲۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 

تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی:۱- علی اکبر فیروزبه  به شناسنامه شماره ۸۱ کد ملی ۰۸۷۲۱۶۱۴۹۸ 
صادره قوچان فرزند حســین و ۲-افســانه فیروزبه  به شناسنامه شــماره ۵۷۱۹۲ کد ملی ۰۹۳۲۲۰۴۷۵۹ 
صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضیان و تصرفات آنها 
نســبت به مالکیت هر کدام ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۷۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
تأئید محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می  
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۱۶    آ-۱۴۰۴۱۹۷۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                                     تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٥٢٧ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٩ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم صدیقه آخوند زاده به شناســنامه شــماره ۳۹۹۳ کدملی ۰۹۳۵۰۰٢٤٥٦ صادره مشــهد 
فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عرصه متعلق به موقوفه عبد اله رضوی میرزا ناظر 
می باشد و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت 
٤٣٤،٥ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ١٦٧ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۲۴                     آ-۱۴۰۴۱۹۷۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴۰۶ مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۴ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای حسن بسکابادی به شناسنامه شماره ۹ کدملی ۰۸۸۹۸۷۰۸۳۷ صادره قائنات 
فرزنــد عســکری مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر بصورت زمین مشجر مشتمل 
بر ســاختمان با کاربری زراعی و به مســاحت ۹۴۵ متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۸۴۵ فرعی از 
۱۶۹ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۲۷     آ-۱۴۰۴۱۹۷۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                               تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۳۹۱ مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۳ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم پریســا مهدوی به شناســنامه شــماره ۳۹۹ کدملی ۲۰۳۱۵۵۱۲۴۹ صادره فرزند 
عطاء اله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و شمسی پور یعقوبی و رویا مهدوی 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۹۱،۰۲ متر مربع پلاک شــماره ۲۶ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 

دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۲۱         آ-۱۴۰۴۱۹۷۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸                                    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۴۲۲ مــورخ ۱۴۰۴،۱۱،۲۵ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای حســن تیمسار به  شناسنامه شــماره ۳۶۶۰۵۸۶۶۳۳ کدملی ۳۶۶۰۵۸۶۶۳۳ 
صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه محوطه 
مشــتمل بر بنا با کاربری زراعی به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۱۰۹۹ فرعی از ۱۶۹ 
- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۴۲۳     آ-۱۴۰۴۱۹۷۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۲،۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۸ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۹۱۱۴ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۲۲ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی حسین قاسمی به شناسنامه شماره ۲۶۲۵ کد ملی ۰۹۳۵۰۹۳۷۲۹ صادره مشهد فرزند احمد 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی خانم آمنه قاســمی و آقای احمد قاســمی به متقاضی 
داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۳۱۱ متر مربع 
و قســمتی از پــلاک شــماره ۱۱۲ فرعــی از ۶۵ اصلــی واقع در خراســان رضوی بخــش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠۱۳۳۹۲ مــورخ ١٤٠٤٫١٠٫٢٣ هیات تعیین 
تکلیف موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا  
معارض متقاضی خانم رویا مهدوی به شناسنامه شماره ۰۹۲۰۳۱۷۶۶۹ کد ملی  ۰۹۲۰۳۱٧٦٦٩ صادره 
مشــهد فرزند پرویز مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی و شمســی پور یعقوبی و 
پریســا مهدوی تصرفات متقاضی نســبت  به مالکیت دو دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
٤٥٩۱،۰۲ متر مربع  قســمتی از پلاک شــماره ۲۶ فرعی از ۱۸۱- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش  
۱۰ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت  لذا به موجب مــاده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
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